平成２３年９月１６日

各 位

株式会社 紀陽銀行

部店長の人事異動について

株式会社紀陽銀行は、平成２３年１０月１日付ならびに１０月３日付をもって、別紙の

とおり人事異動をおこないますので、お知らせします。

以 上

○部店長の人事異動（10月1日付）
新 旧

部店名 職位名 部店名 職位名 氏名

総務部 部長代理 串本支店 支店長 宮下　洋

営業統括部 副部長 海南駅前支店-連合店 支店長 安宅　弘樹

地域振興部 調査役 周参見支店 支店長 松田　孝行

(出向予定)

ﾋﾞｼﾞﾈｽｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ ﾋﾞｼﾞﾈｽｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ長久米田支店 支店長 木村　匡宏

住宅ﾛｰﾝｾﾝﾀｰ 調査役 深日支店 支店長 佐藤　十三

業務監査部 部長代理 五条支店 支店長 米須　弘和

消費者ﾛｰﾝ部 部長 住吉支店 支店長 田仲　一善

融資部 部長代理 大阪北支店 支店長 谷口　雄彦

市場営業部 副部長 六十谷支店 支店長 八嶋　栄一

事務ｼｽﾃﾑ部 部長代理 九度山支店 支店長 松谷　佳幸

本店所属 調査役 消費者ﾛｰﾝ部 部長 小原　正信

本店所属 調査役 尾崎支店-連合店 支店長 坂田　光生

(出向予定)

東和歌山支店 課長　　　 西脇支店 支店長 松尾　佳代

神前支店 支店長 本店営業部 課長 出口　弘之

県庁支店 次長 泉大津支店 支店長 山本　浩史

西脇支店 支店長 紀の川支店 次長 辻　寿一

延時支店 支店長 水間支店 支店長 松田　匡典

六十谷支店 支店長 白浜支店 支店長 樋口　一郎

岩出支店 桃山出張所長 延時支店 支店長 西田　宗平

九度山支店 支店長 営業統括部 調査役 犬塚　秀樹

橋本彩の台支店 支店長 水道路支店 課長　　　 加藤　康弘

別　紙

1

○部店長の人事異動（10月1日付）
新 旧

部店名 職位名 部店名 職位名 氏名

別　紙

海南駅前支店-連合店 支店長 御坊支店-連合店 支店長 辻野　良一

加茂郷支店 支店長 海南駅前支店-連合店 次長 七良浴　浩

御坊支店-連合店 支店長 総務部 部長代理 相樂　修志

白浜支店 支店長 加茂郷支店 支店長 塩路　泰弘

周参見支店 支店長 県庁支店 次長 山本　雅章

串本支店 支店長 古座支店 支店長 北野　暢哉

古座支店 支店長 住宅ﾛｰﾝｾﾝﾀｰ 調査役 間宮　秀記

尾崎支店-連合店 支店長 神前支店 支店長 馬場　和男

深日支店 支店長 営業統括部 部長代理 西川　泰弘

水間支店 支店長 橋本彩の台支店 支店長 山本　浩

久米田支店 支店長 堺支店 次長 阿田木　淳

泉大津支店 支店長 泉ケ丘支店-連合店 課長代理 藤山　昌美

住吉支店 支店長 融資部 部長代理 田宮　幸夫

大阪北支店 支店長 岸和田支店-連合店 次長 津田　慎治

五条支店 支店長 融資部 部長代理 堀端　康弘

○部店長の人事異動（10月3日付）
新 旧

部店名 職位名 部店名 職位名 氏名

本店所属 調査役 宮北支店 支店長 松本　茂

(出向予定)

宮北支店 支店長 宮北支店 次長 小長谷　隆

　　以　上

2